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FREDELLS TRÄVARU AB	 Sickla Allé 2-4	 08-723 47 00	 fredells.com	 SE556040856801
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131 24 NACKA	 	 	 	 5580-5857

Fakturafrågor  kr@fredells.com

KONTOANSÖKAN – PRIVATPERSON
Denna ansökan ska lämnas i original 
(Handläggningstid 3-4 arbetsdagar)
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KUNDKLASS

AVTALSNUMMER

KATEGORI

SÄLJARE BEVILJAD LIMIT

INKÖP/ÅR

RATING

FREDELLS NOTERINGAR

KUNDNUMMER

NAMN *

TELEFON DAGTID *	 	 MOBILTELEFON *

TEXTA TYDLIGT

GATUADRESS/BOX  *	 E-POSTADRESS *	

ÖNSKAD KREDITLIMIT I KRONOR *	 INKOMST/ÅR *

POSTNUMMER *	 POSTADRESS *	

KRONOR

PERSONNUMMER *

Namn	 	 Personnummer

Namn	 	 Personnummer

Namn	 	 Personnummer

HÄRMED GER UNDERTECKNAD FULLMAKT FÖR NEDANSTÅENDE PERSONER
ATT TA UT VAROR FÖR FAKTURERING PÅ MITT KONTO

Jag försäkrar att de uppgifter som lämnats är riktiga och fullständiga samt att jag tagit del av och accepterar de på omstående 
sida angivna villkoren. Jag är medveten om att varorna säljs med äganderättsförbehåll.
Jag medger att Fredells Trävaru AB inhämtar kreditupplysningar och referenser. Jag är medveten om att ansökan kan avslås 
utan att förklaring lämnas. Jag förbinder mig att utan dröjsmål till Fredells Trävaru AB anmäla adressändring samt eventuellt i 
övrigt förändrade omständigheter som kan komma påverka kreditbedömningen.

ORT

DATUM

UNDERSKRIFT 

NAMNFÖRTYDLIGANDE

* Obligatoriska fält



Kontobestämmelser Fredells Trävaru AB

Allmänna kreditvillkor (P)

Parter: Parter är kontohavare d v s den eller de som beviljas konto, samt Fredells Trävaru AB.

Ansökan om kontokredit: Den som ansöker om konto har noggrant fyllt i en ansökningsblankett.
I de fall då ansökan är felaktig eller inte fullständig ifylld har kreditgivaren rätt att neka den sökande 
konto.

Denna ansökningsblankett ska alltid lämnas till kreditgivaren i original. I de fall fler än den sökande 
ska ha rätt att handla på kontot måste de personer befullmäktigas.

Innan ett konto beviljas eller nekas sker en kreditbedömning av den sökande.
Fredells Trävaru AB har alltid rätten att när som helst ompröva och sänka aktuell kreditlimit utan
att meddela kontohavaren.

Kreditgivaren förbehåller sig rätt att neka sökande konto utan att lämna vidare förklaring.

Fullmakt: Förändringar av fullmakten ska ske skriftligen till Fredells Trävaru AB.

Kontoköp: Ska köp betalas genom debitering av kontot är kontohavaren skyldig att legitimera 
sig. Kontohavaren ansvarar för betalning av på kontot gjorda inköp och att den beviljade kredit-
gränsen inte överskrids samt betalning av påminnelse- och inkassokostnader och övriga avgifter. 
Kontohavaren ansvarar för förpliktelser mot kreditgivaren såsom för egen skuld oavsett om 
kontohavaren eller befullmäktiga har verkställt köpet.

Betalning: Betalning ska ske via bankgiro. Betalningsvillkor är normalt 10 dagar.
När fakturan betalas måste alltid OCR nummer anges.

Vid utebliven betalning överlämnas fordran för inkassering. Lagstadgade inkassokostnader 
debiteras på kontohavaren.

Ränta och avgifter: Om fakturan inte betalas i tid ska kontohavaren betala en särskild 
dröjsmålsränta på förfallet belopp till dess att betalning sker. Dröjsmålsränta debiteras f.n. med 
12 % över Riksbankens gällande referensränta. Avgifter för krediten får höjas i den mån det 
motiveras av ökade kostnader. Kreditgivaren äger rätten att ensidigt ändra övriga allmänna avgifter 
utan att dessförinnan inhämta kontohavarens godkännande.

Tillgodohavande: Ränta utgår inte på kontohavarens eventuella tillgodohavande på kontot.

Fredells Trävaru AB har rätt att ändra dessa kontobestämmelser utan att i förväg inhämta konto-
havarens godkännande. Sådan ändring träder i kraft en månad efter det att kontohavaren skriftligen 
underrättats om densamma.

2010-04-20
   


